



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2020

№ 300

**О внесении изменений
в приложения 1 и 2
к постановлению
Законодательного Собрания
Владимирской области
«Об обеспечении доступа
к информации о деятельности
Законодательного Собрания
Владимирской области»**

Законодательное Собрание Владимирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Владимирской области от 27.04.2010 № 122 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности Законодательного Собрания Владимирской области» (в редакции постановлений Законодательного Собрания Владимирской области от 29.01.2014 № 27, от 26.02.2014 № 66, от 24.12.2014 № 406, от 19.05.2016 № 133) следующие изменения:

1) в приложении 1:

а) в пункте 1 раздела VII слова «отдел делопроизводства организационного управления» заменить словами «управление документооборота и работы с обращениями граждан»;

б) в разделе IX:

пункт 5 дополнить словами «, а также за обеспечением доступа к информации о деятельности Законодательного Собрания Владимирской области, размещаемой на официальном сайте Законодательного Собрания Владимирской области в сети Интернет, включая контроль за соблюдением

сроков размещения, обновления указанной информации и обеспечением ее достоверности и полноты»;

пункт 6 признать утратившим силу;

в пункте 9 слова «Контрольно-аналитическое управление» заменить словами «Управление по информационной работе и общественным связям»;

2) в приложении 2:

а) в пункте 2 слова «Организационное управление» заменить словами «Управление документооборота и работы с обращениями граждан», слова «Финансово-хозяйственное управление» заменить словами «Управление финансового, хозяйственного и кадрового обеспечения»;

б) в пункте 5 слова «Контрольно-аналитическое управление» заменить словами «Управление по информационной работе и общественным связям»;

в) в пункте 7 слова «Организационное управление» заменить словами «Управление финансового, хозяйственного и кадрового обеспечения»;

г) в пункте 7¹ слова «Организационное управление» заменить словами «Управление финансового, хозяйственного и кадрового обеспечения»;

д) в пункте 8 слова «Финансово-хозяйственное управление» заменить словами «Управление финансового, хозяйственного и кадрового обеспечения»;

е) в пункте 9 слова «Организационное управление» заменить словами «Управление финансового, хозяйственного и кадрового обеспечения»;

ж) в пункте 10 слова «Организационное управление» заменить словами «Управление документооборота и работы с обращениями граждан»;

з) в пункте 14 слова «Контрольно-аналитическое управление» заменить словами «Управление по информационной работе и общественным связям».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания Владимирской области

В.Н. Киселев